(CASANARE  [HATO  COROZAL])
(CASANARE [HATO COROZAL])

8.3 FORMA DE PAGO
El Municipio pagará al contratista el valor del contrato de la siguiente manera: Mediante siete (7) pagos, de los
cuales seis (06) son pagos mensuales vencidos por el valor de: Once  Millones de pesos m/cte ($ 11.000.000), y
un (1) pago final por un valor de tres millones seiscientos sesenta y seis mil seiscientos sesenta pesos m/cte
($3.666.660).  Para la realización de los pagos,  el  contratista  deberá presentar  los siguientes documentos:   •
Informe de avance de ejecución debidamente aprobado por la supervisión. • Planilla de recorrido o desplazamiento
debidamente  diligenciadas.  •  Certificación  de  cumplimiento  y  recibo  a  satisfacción  del  servicio  por  parte  del